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VENETO

50 Rana

Stra, Domenica 08/05/2016 ore 15:04
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta

1°
20
3°
4°

CAVALLETTO GIOVANNI
GOBBO SIMONE

P1ZZO KEVIN

D'ANNA LORENZO

gawhrN

1°
20
3°
4°

LOGORI LORENZO
SANTONI DAMIANO
MONDINI GABRIELE
NOVARO DIEGO

GO wnN b~

1°
20
3°
4°
5o
6°

GIRARDINI LUCA
ANTONELLO FILIPPO
BORTUZZO KEVIN

ZANON SAMUELE
GASTALDI CIBOLA ANDREA
GRANDI GIOVANNI

OOk, A~AWDN

1°
20
3°
4°
5°

MARIN TOMMASO
SCARPA SAMUEL
LAGO GABRIELE
ORLANDO BRENNO
ALBANI DANIELE
PESCE LEONARDO

w oo~

10
20
30
40
50
60

ROSSI ANDREA
BORGATO RICCARDO
MALUSA LORENZO
CESAROTTO GIACOMO
ROSSETTO FABIO
BOLZONELLA TOMMASO

O, 0N P~W

7a giornata attivita interzona esordienti

RISULTATI

Serie

Anno

2006
2006
2005
2006

2006
2006
2006
2005

2006
2006
2006
2005
2006
2006

2005
2005
2005
2005
2006
2006

2005
2006
2005
2006
2006
2006

Societa

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO STRA
G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
NUOTO VENEZIA

G.P. NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VENEZIA

CENTRO NUOTO CITTADELLA
NUOTO VENEZIA

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VENEZIA

SPORTING CLUB NOALE

MIRANO NUOTO

MIRANO NUOTO

NUOTO VENEZIA

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
SERENISSIMA NUOTO CLUB

Foglion. 1
08/05/2016

Cat.: Esordienti B M

Tempo Pti

00:51.9
00:54.8
00:54.9
01:06.0

00:53.2
00:54.2
00:55.1
01:02.8

00:48.9
00:49.1
00:51.0
00:51.1
00:51.2
00:55.8

00:45.4
00:46.6
00:48.6
00:48.9
00:49.7
ASS

00:42.2
00:42.7
00:43.2
00:44.2
00:45.4
00:48.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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